АДМИНИСТРАЦИЯ БРОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.06.2021г.                                 № 43

 с. Бродовое
Об утверждении сметной документации

по ремонту автомобильной дороги по

ул. Советская от дома №2 до дома №20
в с. Бродовое Аннинского района
Воронежской области
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Устава, администрации Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проектно - сметную документацию на ремонт автомобильных дорог  по объекту: автомобильная дорога  по ул. Советская от дома №2 до дома №20 в с. Бродовое Аннинского района Воронежской области в сумме   – 527,385 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бродовского                                                                                            сельского  поселения                                                                      Е.И. Косолапов